
ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
1 เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 1,793,520.00      448,380.00       448,380.00       448,380.00       448,380.00       
2 เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 7,656,240.00      1,896,330.00    1,896,330.00    1,931,790.00    1,931,790.00    
3 ค่าตอบแทน 264,000.00         33,000.00        41,000.00        95,000.00        95,000.00        
4 ค่าใช้สอย 3,497,800.00      719,450.00       801,950.00       991,450.00       984,950.00       
5 ค่าวัสดุ 1,412,830.00      259,000.00       209,000.00       460,750.00       484,080.00       
6 ค่าสาธารณูปโภค 462,600.00         111,200.00       124,900.00       112,900.00       113,600.00       
7 ค่าครุภัณฑ์ 108,750.00         -                 -                 91,750.00        17,000.00        
8 ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 1,318,000.00      -                 -                 659,000.00       659,000.00       
9 เงินอุดหนุน 837,000.00         165,000.00       150,000.00       195,000.00       327,000.00       
10 งบกลาง 6,248,044.00      1,479,600.00    1,769,144.00    1,476,600.00    1,522,700.00    

23,598,784.00   5,111,960.00   5,440,704.00   6,462,620.00   6,583,500.00   

หมายเหตุ

ลงช่ือ        สุวรรณี  เสมอใจ        ผู้รายงาน ลงช่ือ        อรุณรัตน์  เจริญวรรณ์       ผู้รายงาน
         (นางสาวสุวรรณี  เสมอใจ)              (นางอรุณรัตน์  เจริญวรรณ์)
          นักวิชาการเงินและบัญชี                 ผู้อ านวยการกองคลัง

รวมรายการท่ี
ประมาณการค่าใช้จ่าย

รวม

องค์การบริหารส่วนต าบลโพนค้อ  อ าเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ
แผนการใช้จ่ายเงินรวมทุกหน่วยงาน  

งบประมาณรายจ่ายประจ าปี   พ.ศ.  2564



ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม
1 เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 448,380.00         149,460.00            149,460.00            149,460.00            
2 เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 1,896,330.00       632,110.00            632,110.00            632,110.00            
3 ค่าตอบแทน 33,000.00           4,000.00               10,000.00             19,000.00             
4 ค่าใช้สอย 719,450.00         129,150.00            355,650.00            234,650.00            
5 ค่าวัสดุ 259,000.00         8,000.00               46,000.00             205,000.00            
6 ค่าสาธารณูปโภค 111,200.00         34,300.00             34,600.00             42,300.00             
7 ค่าครุภัณฑ์ -                    -                      -                      -                      
8 ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง -                    -                      -                      -                      
9 เงินอุดหนุน 165,000.00         -                      150,000.00            15,000.00             
10 งบกลาง 1,479,600.00       492,200.00            492,200.00            495,200.00            

5,111,960.00     1,449,220.00       1,870,020.00       1,792,720.00       

หมายเหตุ

ลงช่ือ        สุวรรณี  เสมอใจ        ผู้รายงาน     ลงช่ือ       อรุณรัตน์  เจริญวรรณ์       หัวหน้าหน่วยงานคลัง
         (นางสาวสุวรรณี  เสมอใจ)                (นางอรุณรัตน์  เจริญวรรณ์)
          นักวิชาการเงินและบัญชี                    ผู้อ านวยการกองคลัง

รวม

ประมาณการค่าใช้จ่าย

องค์การบริหารส่วนต าบลโพนค้อ  อ าเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ
แผนการใช้จ่ายเงินรวมทุกหน่วยงาน  

งบประมาณรายจ่ายประจ าปี   พ.ศ.  2564

เดือน ตุลาคม 2563 ถึง ธันวาคม 2563
ไตรมาส ท่ี 1

ท่ี รายการ รวม



มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม
1 เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 448,380.00           149,460.00            149,460.00            149,460.00            
2 เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 1,896,330.00         632,110.00            632,110.00            632,110.00            
3 ค่าตอบแทน 41,000.00             17,000.00             14,000.00             10,000.00             
4 ค่าใช้สอย 801,950.00           187,650.00            358,650.00            255,650.00            
5 ค่าวัสดุ 209,000.00           98,000.00             103,000.00            8,000.00               
6 ค่าสาธารณูปโภค 124,900.00           52,300.00             36,300.00             36,300.00             
7 ค่าครุภัณฑ์ -                      -                      -                      -                      
8 ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง -                      -                      -                      -                      
9 เงินอุดหนุน 150,000.00           -                      150,000.00            -                      
10 งบกลาง 1,769,144.00         492,200.00            784,744.00            492,200.00            

5,440,704.00       1,628,720.00       2,228,264.00       1,583,720.00       

หมายเหตุ

ลงช่ือ        สุวรรณี  เสมอใจ        ผู้รายงาน     ลงช่ือ       อรุณรัตน์  เจริญวรรณ์       หัวหน้าหน่วยงานคลัง
         (นางสาวสุวรรณี  เสมอใจ)                (นางอรุณรัตน์  เจริญวรรณ์)
          นักวิชาการเงินและบัญชี                    ผู้อ านวยการกองคลัง

รวม

ประมาณการค่าใช้จ่าย

ไตรมาส ท่ี 2
เดือน มกราคม 2564 ถึง มีนาคม 2564

ท่ี รายการ รวม

องค์การบริหารส่วนต าบลโพนค้อ  อ าเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ
แผนการใช้จ่ายเงินรวมทุกหน่วยงาน  

งบประมาณรายจ่ายประจ าปี   พ.ศ.  2564



เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน
1 เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 448,380.00         149,460.00            149,460.00            149,460.00            
2 เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 1,931,790.00       643,930.00            643,930.00            643,930.00            
3 ค่าตอบแทน 94,000.00           35,000.00             35,000.00             24,000.00             
4 ค่าใช้สอย 822,950.00         208,650.00            244,650.00            369,650.00            
5 ค่าวัสดุ 675,750.00         298,000.00            123,750.00            254,000.00            
6 ค่าสาธารณูปโภค 111,900.00         36,300.00             38,300.00             37,300.00             
7 ค่าครุภัณฑ์ 91,750.00           -                      11,900.00             79,850.00             
8 ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง -                    -                      -                      -                      
9 เงินอุดหนุน 190,000.00         -                      5,000.00               185,000.00            
10 งบกลาง 1,476,600.00       492,200.00            492,200.00            492,200.00            

5,843,120.00     1,863,540.00       1,744,190.00       2,235,390.00       

หมายเหตุ

ลงช่ือ        สุวรรณี  เสมอใจ        ผู้รายงาน     ลงช่ือ       อรุณรัตน์  เจริญวรรณ์       หัวหน้าหน่วยงานคลัง
         (นางสาวสุวรรณี  เสมอใจ)                (นางอรุณรัตน์  เจริญวรรณ์)
          นักวิชาการเงินและบัญชี                    ผู้อ านวยการกองคลัง

รวม

ท่ี รายการ รวม
ประมาณการค่าใช้จ่าย

องค์การบริหารส่วนต าบลโพนค้อ  อ าเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ
แผนการใช้จ่ายเงินรวมทุกหน่วยงาน  

งบประมาณรายจ่ายประจ าปี   พ.ศ.  2564
ไตรมาส ท่ี 3

เดือน เมษายน ถึง มิถุนายน 2564



กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน
1 เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 448,380.00         149,460.00            149,460.00            149,460.00            
2 เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 1,931,790.00       643,930.00            643,930.00            643,930.00            
3 ค่าตอบแทน 95,000.00           36,000.00             49,000.00             10,000.00             
4 ค่าใช้สอย 984,950.00         377,150.00            297,150.00            310,650.00            
5 ค่าวัสดุ 484,080.00         83,000.00             204,000.00            197,080.00            
6 ค่าสาธารณูปโภค 113,600.00         37,300.00             36,900.00             39,400.00             
7 ค่าครุภัณฑ์ 17,000.00           -                      17,000.00             -                      
8 ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 659,000.00         659,000.00            -                      -                      
9 เงินอุดหนุน 327,000.00         5,000.00               172,000.00            150,000.00            
10 งบกลาง 1,522,700.00       492,200.00            492,200.00            538,300.00            

6,583,500.00     2,483,040.00       2,061,640.00       2,038,820.00       

หมายเหตุ

ลงช่ือ        สุวรรณี  เสมอใจ        ผู้รายงาน     ลงช่ือ       อรุณรัตน์  เจริญวรรณ์       หัวหน้าหน่วยงานคลัง
         (นางสาวสุวรรณี  เสมอใจ)                (นางอรุณรัตน์  เจริญวรรณ์)
          นักวิชาการเงินและบัญชี                    ผู้อ านวยการกองคลัง

รวม

รวม

องค์การบริหารส่วนต าบลโพนค้อ  อ าเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ
แผนการใช้จ่ายเงินรวมทุกหน่วยงาน  

งบประมาณรายจ่ายประจ าปี   พ.ศ.  2564
ไตรมาส ท่ี 4

เดือน กรกฎาคม 2564 ถึง กันยายน 2564
ประมาณการค่าใช้จ่าย

ท่ี รายการ


